

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Wydarzenia – organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, szkoleniach i kursach oraz innych przedsięwzięciach o szczególnym znaczeniu dla rozwoju i promocji kultury województwa świętokrzyskiego			
4. Tytuł zadania publicznego	Udział zespołów wokalnych „Kamerton” i „Portamento” w Międzynarodowym Festiwalu „Kostoski” w Ochrydzie w Macedonii.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	1.08.2022	Data zakończenia	21.10.2022 r.

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Promocji Talentów, Stowarzyszenie, Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000041360 Adres siedziby i do korespondencji: 27 – 200 Starachowice, ul. Radomska 21, email: stowarzyszeniept@gmail.com tel: 41 274 65 25, strona internetowa – brak Numer rachunku bankowego Stowarzyszenia Promocji Talentów: ING Bank Śląski oddział Starachowice 84 1050 1432 1000 0022 2847 0452	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Agnieszka Lasek - Piwarska Tel: 600 924 709, e mail: <a href="mailto:alaska618@wp.pl">alaska618@wp.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem zadania jest udział zespołów wokalnych „Kamerton” i „Portamento” w Międzynarodowym Festiwalu „Kostoski” w Ochrydzie w Macedonii oraz promocja kraju, województwa świętokrzyskiego, powiatu

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

starachowickiego i miasta Starachowice wśród uczestników i widzów tej bardzo prestiżowej imprezy oraz mieszkańców i turystów w Macedonii.

Ochryda to miasto w Macedonii, które jest największym miastem nad Jeziorem Ochrydzkim, ósmym co do wielkości miastem w kraju, w którym odbywa się festiwal ochrydzki i jednym z regionalnych centrów turystycznych. Ochryda i Jezioro Ochrydzkie zostały wpisane na listę światowego dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego UNESCO.

Celem międzynarodowego festiwalu Kostoski w Ochrydzie jest m.in. poznanie kultury, muzyki, strojów ludowych, pieśni, tańca i muzyki ludowej, muzyki chóralnej, sztuki ludowej i tradycji krajów z całego świata oraz nawiązanie nowych kontaktów międzynarodowych.

Festiwal Kostoski to festiwal interdyscyplinarny, który obejmuje: festiwal folkloru ochrydzkiego, festiwale ludowe, festiwal chórów, międzynarodowy festiwal tańca, festiwal orkiestr dętych, festiwal mażorettek.

W festiwalu chóralnym rokrocznie bierze udział kilkadziesiąt zespołów wokalnych i chórów z całego świata. Udział zespołów wokalnych ze Starachowic w tej prestiżowej imprezie pozwoli chórzystom skonfrontować się z chórami z całego świata, nawiązać znajomości i przyjaźnie, które mogą zaowocować zarówno nowościami repertuarowymi jak i dalszą współpracą z zespołami z różnych krajów. Podczas festiwalu odbywać się będą liczne imprezy towarzyszące jak koncerty, warsztaty artystyczne itp. Dzięki temu członkowie chóru będą mogli podnosić swoje umiejętności warsztatowe oraz będą mieli szanse na promocję kraju, województwa, powiatu i miasta Starachowice wśród uczestników i publiczności.

W programie festiwalu jest między innymi parada grup przez centrum miasta i występy wszystkich zespołów festiwalowych, koncerty chórów czy wspólny występ laureatów festiwalu.

W festiwalu wezmą udział chórzyci chórów „Kamerton” i „Portamento”, dyrygent chóru oraz opiekunowie grupy, w tym opieka medyczna - łącznie 23 osoby. Zespoły ze Starachowic będą najprawdopodobniej jedynym reprezentantem województwa świętokrzyskiego na tej wyjątkowej imprezie.

Podczas pobytu w Macedonii członkowie zespołu będą mieli możliwość przekazania materiałów promocyjnych.

Dobry wizerunek, ciekawy repertuar oraz potwierdzony licznymi nagrodami na szczeblu ogólnopolskim i międzynarodowym poziom artystyczny chórów ma szanse zainteresować uczestników festiwalu i turystów, mieszkańców Ochrydy i festiwalowych gości naszym krajem, regionem świętokrzyskim i powiatem starachowickim.

Odbiorcami zadania

Chór Kameralny „Portamento” powstał w Młodzieżowym Domu Kultury w Starachowicach w 1992 roku, dziś pracuje w Parku Kultury w Starachowicach. W tym roku członkowie chóru świętują jubileusz 30 lecia działalności. Członkami chóru są uczennice starachowickich szkół podstawowych i szkół ponadpodstawowych. Różnorodny repertuar chóru umożliwia udział w koncertach i konkursach o zasięgu miejskim, powiatowym, regionalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym. Mieszkańcy kraju, województwa świętokrzyskiego, powiatu starachowickiego i Starachowic wielokrotnie mogli uczestniczyć w koncertach chóru. Do najbardziej

starachowickiego i Starachowic wielokrotnie mogli uczestniczyć w koncertach chóru. Do najbardziej spektakularnych należą koncerty w ramach Międzynarodowych Dni Muzyki Organowej i Kameralnej im. Stefana Ratusińskiego, m.in. z udziałem Krzesimira Dębskiego, Roberta Grudnia, Pawła Bębenka. Od 2020 roku chór działa w Parku Kultury. W latach 2000 – 2010 chór był współorganizatorem starachowickich warsztatów muzyki dawnej z udziałem zawodowych muzyków i zespołów z różnych regionów Polski. W 2018 roku Chór „Portamento” otrzymał specjalne wyróżnienie „Przyszłość Europy” na VIII Międzynarodowym Festiwalu Chóralnym „Chernomorski zvutsi” w Balchik w Bułgarii. Chór ze Starachowic był jedynym reprezentantem naszego kraju na tej międzynarodowej imprezie. W ramach ogólnopolskiego projektu Akademia Chóralna – Śpiewająca Polska, chór „Portamento” jest rokrocznie zapraszany do udziału w koncertach ogólnopolskich jako najlepszy chór regionu starachowickiego. Reprezentował powiat starachowicki, m.in. we Wrocławiu, w Krakowie, Kielcach, Szczecinie. Stowarzyszenie Promocji Talentów stale i od początku działalności wspiera działania chóru „Portamento” współorganizując wyjazdy zespołu na ogólnopolskie i międzynarodowe konkursy i festiwale chóralne.

Chór Mieszany „Kamerton” tworzą osoby dorosłe, których wspólną pasją jest śpiew chóralny. Różnorodność repertuarowa chóru pozwala na organizowanie koncertów zarówno o tematyce świeckiej, jak i sakralnej. „Kamerton” ma w swoim dorobku artystycznym nagrody na konkursach o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim, m.in. Srebrną Wstęgę Solczy na VIII Międzynarodowym Festiwalu Muzyki Chóralnej "O Złotą Wstęgę Solczy" w Ejszyskach (Litwa), I miejsce na VIII Międzynarodowym Festiwalu Kolęd i Pastorałek Rzeszów 2021, I miejsce na XXVII Świętokrzyskim Konkursie Kolęd i Pastorałek we Włoszczowie, I miejsce na IV Festiwalu Kolęd i Pastorałek "Nocy Niepojęta" Kałków-Godów 2021.

Wkład osobowy:

1. Chórmistrzyni, instruktor muzyczny Parku Kultury, dyrygent Chóru „Portamento” i „Kamerton” – przeprowadzenie warsztatów wokalnych, opracowanie materiałów promocyjnych, opieka nad chórzystami podczas wyjazdu, promocja chóru i powiatu starachowickiego podczas festiwalu, współpraca z mediami.
2. Dyrektor Parku Kultury, była dyrektorka Młodzieżowego Domu Kultury w Starachowicach, animatorka kultury, członek Stowarzyszenia Promocji Talentów. Realizator, pomysłodawca, koordynator wielu projektów edukacyjnych, imprez kulturalnych, społecznych i interdyscyplinarnych – koordynator projektu oraz opieka i organizacja wyjazdu
3. Księgowa z wieloletnim stażem pracy – obsługa finansowa zadania

Wkład rzeczowy:

Sala prób na warsztaty Parku Kultury w Starachowicach użyczona nieodpłatnie.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie promocja kraju, województwa świętokrzyskiego, powiatu starachowickiego, Starachowic na prestiżowej, międzynarodowej imprezie. Uczestnicy wezmą udział w paradzie,

warsztatach chóranych oraz przesłuchaniach konkursowych ( 1 sztuka). Efektem będzie również promocja województwa świętokrzyskiego, powiatu starachowickiego i Starachowic w mediach w regionie świętokrzyskim jako miejsca, które stwarza dobre warunki do rozwoju kultury (artykuły w mediach i w internecie – sztuk 8) oraz w mediach festiwalu w Ochrydzie (sztuk 4). Udział chóru w tym przedsięwzięciu pozwoli na konfrontacje umiejętności wokalnych chórzystów z zespołami z Europy i ze świata.

Trwałym efektem będzie m.in. doskonalenie umiejętności wokalnych oraz nawiązanie przyjaźni między ludźmi o podobnych zainteresowaniach oraz chórmistrzami z Europy i ze świata

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Koszty transportu	17.000	10.000	7.000
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>17.000</b>	<b>10.000</b>	<b>7.000</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**Sekretarz Stowarzyszenia**

*Katarzyna Gytzmann*

**Stowarzyszenie Promocji Talentów**  
ul. Radomska 21, 27-200 Starachowice  
NIP 664 18 80 883

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

Data ..... *06.07.2022 r.* .....

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Oświadczenie o posiadającym rachunku bankowego
2. Statut Stowarzyszenia
3. Wykup z KRS.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.